
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   33/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

173/2022

01/07/2022

Celebração de contrato de prestação de serviço público para reforço de rede de energia
elétrica, com substituição de cabos da rede Secundária.

173/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

33/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 06/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

COPEL DISTRIBUICAO S.A.

R$ 6.690,021,000 6.690,02001 - Reforço de rede de energia elétrica, com substituição de cabos da
rede Secundária de 3X02(02)CA para 3X70(70)Q, para vibealizar
atendimento de aumento de carga em ligação de 3X63A para 3X200A,
para atender o posto de saúde central. - Marca:

SV.

R$6.690,02Total fornecedor:

R$ 6.690,02Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 6.690,0207.006.15.452.0010.2028.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços de Iluminação Pública

Alcione Lemos
Prefeita

19 de Julho de 2022Jaguariaíva,


